
DM för distrikt 2 i jämtländska Rissna 

Jämtland-Härjedalens Stövarklubb var värd för DM för stövare i distrikt två med förläggning i Rissna 

hos Depå Grande. Där disponerade vi ett vandrarhem och en skola där det var ordnat med både 

boende och mat.  

Vår klubbmästare finska stövaren Lägdbuans Isak har oturligt nog rivit bort en klo på ena framtassen 

och uteblev från DM-provet på grund av hälta och infektionsrisk. Ersättare blev finska stövaren Bjärm 

Höjden Itu.  

Första provdagen fick vi tre plusgrader med kraftig sydlig vind och man kunde ana sig till hyfsade 

vittringsförhållanden. Stämningen bland de tävlande var inte lika uppsluppen på morgonen som 

kvällen innan, det låg en viss spänning i luften. Vägvisarna anlände och ekipagen åkte ut till sina 

lottade provrutor. Vädret klarnade under dagen men vinden höll i sig och det visade sig att några 

provrutor hade frostnupen mark. Alla hundar kom på nattslag, det verkade vara bra med hare på 

markerna. Första dagens resultat blev två förstapris i ÖKL, tre andrapris, två tredjepris samt två 

hundar utan prisdrev.  

Andra dagens morgon var det fem plusgrader och det hade kommit några regndroppar på morgonen 

så förhoppningarna om bra vittring var stora. Vinden var inte lika kraftig som föregående dag.  

Lagledningen och fullmäktige, den så kallade ”lyssnargruppen”, åkte runt till provrutorna för att om 

möjligt få höra någon hund driva. Vid första stoppet hos hamiltontiken Hagets Tussi kom vi lagom till 

upptaget vid 09.15 tiden. Tussi hade verkligen ett njutbart skall som tonade ut bakom en 

skogbeklädd ås. Via telefonen fick vi veta att hamiltonhanen Brattåsbäckens Banjo hade rest hare så 

vi åkte dit för att lyssna. Vi fick veta av vägvisaren att haren och Banjo nyligen hade varit ner till 

vägen och visat av sig och nu hörde vi att Banjo drev strax ovanför oss, även han hade ett njutbart 

skall med bra hörbarhet.  

Vid redovisningen av andra dagens prestationer visade det sig att domaren Björn Östlin som bedömt 

finnstövartiken Häsenskogens Wilma var lyrisk över hur Wilma hade klarat sin uppgift fram till att 

väghyveln hade förstört spåren för Wilma. Även domaren Ulf Hagen berättade om en av de bästa 

hundar som han hade upplevt under sin tid som domare, nämligen Kilbackens Raju-Sirus prestationer 

den här dagen. Även Raju-Siru var i kontakt med nämnda väghyvel men hade klarat av att hitta 

avhoppet trots nyhyvlad väg.  

Hundarna som gick vidare till SM i Söderhamn blev hamiltonstövarna Brattåsbäckens Banjo-03, ägare 

Anton Nilsson, Föllinge samt Lillögdas Uffe-06, ägare Kent Wiberg, Ullånger som båda erhöll ett 1:a 

pris i Elitklass.  

Övriga pristagare i Rissna: 

Fin. Häsenskogens Wilma-06, 3:a EKL, ägare Robert & Stefan Larsson, Hedesunda  

Fin. Bjärm Höjden Itu-05, 3: a EKL, ägare Thord Berglund, Fåker  

Fin. Kilbackens Raju-Siru-03, 3:a EKL, ägare Tommy Öman, Gävle  
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